

W dniach 26-27.01.2023 roku na adres mailowy k.ciechonska@ksuc.pl, podany w zapytaniu ofertowym nr 2.KSU.2022.RPO wpłynęły pytania od Oferenta zainteresowanego przyszłym zamówieniem. Poniżej znajdują się treści pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego.

dotyczy zapisów SWZ

1. Czy Zamawiający dopuści doświadczenie w postaci referencji wystawionych/zdobytych przy realizowaniu dostaw sprzętu medycznego do ARM (Agencji Rezerw Materiałowych)?
Pragniemy zauważyć, że tego typu realizacja umowy kierowana była finalnie do szpitali i innych ośrodków służby zdrowia na terenie całego kraju.

Odpowiedź:

Wspomniany warunek miał na celu wykazanie doświadczenia w dostawach sprzętu o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia. Jeżeli przedmiotem dostaw do ARM były sprzęt medyczny przeznaczony finalnie do szpitali, to wówczas doświadczenie Oferenta może zostać uznane za wystarczające.

2. Czy Zamawiający dopuści referencje na dostawę sprzętu medycznego do placówki medycznej w której dostawca był poddostawcą w większym projekcie, a ilość i wartość dostarczanego sprzętu medycznego przez poddostawcę do placówki medycznej przekraczała 3 mln złotych?

Odpowiedź:

Tak, o ile Oferent posiada udokumentowane potwierdzenie, że realizowana przez niego część zamówienia przekraczała wymaganą wartość.

dotyczy zapisów umowy

1. Prosimy o doprecyzowanie zapisu we wzorze umowy w §4 ust.1:...Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

a) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3 ust.1, za każdy dzień opóźnienia, jeżeli Urządzenia nie zostaną dostarczone w pełnym komplecie w terminie wskazanym w §2 ust.4;
Czy Zamawiający będzie naliczał kary w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3 ust.1 od całości asortymentu za każdy dzień opóźnienia, czy za każdy dzień opóźnienia od niedostarczonej i niekompletnej ilości sprzętu w zadeklarowanym wcześniej terminie przez oferenta?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie Wykonawcy jest stawką ryczałtową za całość zamówienia, a więc również kara umowna naliczana będzie od całej wartości zamówienia.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar za każdy dzień opóźnienia w dostawie do poziomu 0,2% wynagrodzenia brutto wskazanego w w §3 ust.1?

Odpowiedź:

Nie, wysokość kary umownej określona w umowie nie ulegnie zmianie.

dotyczy poz. 6 Taboret lekarski

1. Czy Zamawiający dopuści taboret lekarski o średnicy siedziska 39 cm ?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

dotyczy poz. 8 Kozetka lekarska

1. Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską dwu segmentową składającą się z leża oraz zagłówek?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu. Zagłówek nie był liczony jako osobny segment, stąd zapis w OPZ w obecnym kształcie.

dotyczy poz. 44 Wieszak do kroplówki

1. Czy Zamawiający dopuści wieszak do kroplówki wyposażony w 5 kółek?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

2. Czy Zamawiający dopuści wieszak do kroplówki którego część wysuwana jest wykonana ze stali nierdzewnej a reszta pokryty jest farbą proszkową zapewniającą wysoką trwałość?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

3. Czy Zamawiający dopuści wieszak do kroplówki o średnicy podstawy 600 mm?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

dotyczy poz. 89 Fotel do dializ

1. Czy Zamawiający dopuści fotel do dializ wyposażony w kluczyk magnetyczny do blokowania i odblokowywania przed przypadkowym uruchomieniem?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

2. Czy Zamawiający dopuści fotel do dializ wyposażony w kluczyk magnetyczny odblokowujący możliwość regulacji?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

3. Czy Zamawiający dopuści fotel do dializ w kluczyk magnetyczny blokujący sterowanie?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

4. Czy Zamawiający dopuści fotel do dializ wyposażony w ochraniacze na podłokietniki wykonane z folii PCV?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

5. Czy Zamawiający dopuści fotel do dializ nie zintegrowany z lampą oraz stolikiem?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem, że lampa i stolik będą wchodziły w skład oferowanego zestawu.

dotyczy: poz. 76 łóżko szpitalne ZPO

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne ruchome/transportowe z leżem wypełnionym płytami z tworzywa HPL przymocowanymi na stałe?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu. Ważne jest, aby ruchome i opuszczane były boczne barierki łóżka.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne ZPO z leżem o szerokości 870 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Wymiary łóżka muszą się mieścić w żądanej tolerancji, określonej w załączniku nr 2a.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne ZPO z leżem o szerokości 870 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Wymiary łóżka muszą się mieścić w żądanej tolerancji, określonej w załączniku nr 2a.

dotyczy: poz. 42- Stolik / szafka przyłóżkowa

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami umieszczonymi na prowadnicach rolkowych, co w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność szafki?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm, szerokości 555 mm i głębokości 451 mm?

Odpowiedź:

Tak, parametry wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i mogą być dopuszczone w postępowaniu.

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, która nie jest ognioodporna?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych właściwości oraz posiadania przez wyrób certyfikatu dopuszczenia do użytkowania w podmiocie medycznym.

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez pochylecia na boki?

Odpowiedź:

Tak, rozwiązanie wskazane przez Oferenta są w opinii Zamawiającego wystarczające i może być dopuszczone w postępowaniu.